
 
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

16  августа 2021 года  №  26-2 
               

Санкт-Петербург 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата  

в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Город Санкт-Петербург – Восточный 

одномандатный избирательный округ № 211  

Ходуновой Ольги Архиповны 

 

В соответствии с частью 1 статьи 55 Федерального закона от 22 февраля 

2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», на основании 

поступившего письменного представления кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Город Санкт-

Петербург – Восточный одномандатный избирательный округ № 211 

Ходуновой Ольги Архиповны, о назначении доверенных лиц  вместе с 

заявлениями граждан о согласии быть доверенными лицами 

Территориальная избирательная комиссия № 53, осуществляющая 

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Город Санкт-

Петербург – Восточный одномандатный избирательный округ № 211. 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

 



 
 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Город Санкт-

Петербург – Восточный одномандатный избирательный округ № 211 

Ходуновой Ольги Архиповны количестве 4 человек (список прилагается). 

2.  Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения 

установленного образца. 

2. Направить  копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4.  Опубликовать     настоящее    решение    на     официальном    сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 53 в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 53 Дрозд А.Г. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 53                     

 

 

___________                       А.Г. Дрозд 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 53 

           (подпись) 

 

____________                  О.В. Артюхова 

                                                                                                      (подпись) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  Приложение  к Решению 

Территориальной  

избирательной комиссии № 53                  

от 16.08.2021 № 26-2 

 

 

Список доверенных лиц кандидата  

в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Город Санкт-Петербург – Восточный 

одномандатный избирательный округ № 211  

Ходуновой Ольги Архиповны 

 

 

1. Астраханцева Светлана Владимировна 

2. Витунов Денис Сергеевич  

3. Кошкин Андрей Вячеславович 

4. Маленцов Степан Сергеевич 

 

 

 

 

 

 


